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Wellington, Yeni Zelanda‘nın başkentidir. Şehrin ismi, Waterloo Savaşı’nda Napolyon Bonapart’ı yenen Wellington’un dükü
olan Arthur Wellesley’in adını taşır. Wellington, Yeni Zelanda’nın siyasi merkezi olarak da düşünülmesinin nedeni olan
Parlamento’nun ve tüm Yeni Zelanda hükümetinin bulunduğu yer olmasıdır. Başkent olmanın yanı sıra, Wellington’da
300’den fazla kafe ve restoran bulunuyor. Amerikan’dan Asya’ya ve Ortadoğu’ya kadar uzanan çeşitli lezzetleri kolayca
bulabilirsiniz. Kısacası Wellington yemek, şarap ve kahve konusunda çok başarılı bir şehirdir. Wellington, görsel ve sahne
sanatları, canlı müzik ve keşfedilmeyi bekleyen büyüleyici bir tarihin harika bir karışımına sahiptir. İster hayal gücünüzü
ateşlemek ister sadece bir Cumartesi günü evden çıkmak istiyor olun, bu kültürel merkezde çok sayıda olanak vardır.

İklim

Genel olarak ılıman olmasına rağmen, Windy Wellington, hava durumu ile öngörülemez olma eğilimindedir. Bu ipuçları ile her
mevsime hazırlıklı olun.

Yaz

Wellington'da yaz, günlük ortalama 19 ° C - 21 ° C sıcaklık getirir, böylece yüzünüzü terletmeden güneşin tadını
çıkarabilirsiniz. Yazlar genellikle nemli ve rahattır, bu nedenle yüzmenin ve açık hava etkinliklerinin tadını çıkarmak için
mükemmel bir zamandır.

Sonbahar

Serin ve berrak, Wellington'da sonbaharda günlük ortalama 14 ° C - 19 ° C sıcaklık görülür. Havalar soğurken sonbahar,
birçok parkta dolaşmak ve ağaçların değişen renklerini görmek için güzeldir.

Kış

Welly'nin kışları, günlük ortalama 6 ° C - 12 ° C sıcaklıklarla dondan daha fazla yağmur bekleyebilirsiniz. Dışarıda gezmek
istiyorsanız kesinlikle iyi bir yağmurluğa ihtiyacınız olacak.

İlkbahar

Şehrin çiçek açtığı ve gün ışığının yükseldiği Wellington'da bahar, şehri keşfetmek ve güzel bir gün doğumunu yakalamak
için harika bir zamandır. Ortalama günlük sıcaklıklar yaklaşık 14 ° C - 17 ° C'dir ve ekim ayında başlayan gün ışığından
yararlanma, aktiviteler için daha fazla zaman demektir!

 

Wellington’un artıları

Dışarı çıkmak için harika

Yeni Zelanda genel olarak doğal güzelliği ve açık hava etkinliklerine erişimiyle sevilir ve Wellington da bir istisna
değildir. Sadece Wellington şehrinde 100'den fazla park ve oyun alanı vardır ve bölge göller, dağlar, plajlar ve bolca yürüyüş
ve dağ bisikleti parkurları ile çevrilidir. 

Her zaman yapacak bir şeyler vardır

Welly'de yapılacak pek çok şey varken hafta sonu ajandanız asla boş kalmayacak. Sabah kahvaltınız için canlı bir yolda
dolaşın, Botanik Bahçeleri'ndeki çiçeklere bakın, Wellington Hayvanat Bahçesi'nde yeni arkadaşlar edinin veya Gece
Pazarı'nda yolunuzun tadını çıkarın. Gerçekten herkes için bir şeyler var ve takviminize koyabileceğiniz çok sayıda yerel
festival ve etkinlik de var.

Dışarıda yemek yemek asla hayal kırıklığına uğratmaz

Wellington, popüler barlar, popüler kafeler ve her yerde ortaya çıkan yeni restoranlarla aynı hizadadır.  Yerel et ve bira
fabrikalarından bahsetmeye gerek yok. İyi bir kahveye ve yiyeceklere kolay erişim sizin için en önemli öncelikse, Wellington
damak zevkinize hitap eder.

 

Wellington’un eksileri



Hava daha iyi olabilirdi

Soğuk kışlara alışkın değilseniz, Wellington sizi şaşırtabilir. Yeni Zelanda’da yeniyseniz,  depremlere ve sarsıntılara alışmak
biraz zaman alabilir. Wellington'un havası oldukça öngörülemez olabilir - neden Rüzgarlı Şehir dendiğini kanıtlayan bir Welly
Brolly Fails Subreddit'i bile var .

 

Wellington’da Görülecek Yerler

Yeni Zelanda kültürünün zenginliği, Wellington’daki popüler turistik yerlerin ve müzelerin bazılarını ziyaret ederek de
yaşanabilir.

Yeni Zelanda Te Papa Tongarewa Müzesi: Jeolojiyi, yerlilerin etnikliğini ve çevreyi müthiş bir şekilde sergileyen çok
yenilikçi ve cesur bir müze.

Pataka Müzesi: En modern Maori, Pasifik Adası ve Yeni Zelanda sanatını sergileyen bir müze.

Wellington Yazar Yürüyüşü: Wellington’ın önemli yürüyüş yollarından biri olan Writer’s walk, Wellington limanında
bulunan 15 metin heykelin bulunduğu yerden de geçiyor.

Ulusal miras: Yeni Zelanda’nın siyasi başkenti olan Wellington, görülmeye değer birçok tarihi ve siyasi yapıyı barındırıyor.

Parlamento Binası: Tarihi Thorndon köyünde yer alan bir kompleks.

Yeni Zelanda Ulusal Kütüphanesi: Parlamento karşısında bulunan ve Yeni Zelanda’nın önde gelen kültür merkezi.

Eski St. Paul Katedrali: Yeni Zelanda’nın en büyük savaşlarının canlı bir kanıtı olan kutsanmış bir tapınak.

 

 


